ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAÍ1 FRANCISCO
DE ASSIS

ATA Ne 001 DA TOMADA DE PREÇOS N" 007/2022

Aos vinte e nove dias do mês de ju lho do ano de dois mil e vinte e dois, às 09 horas, na sala de licitações,
situada na Rua João Moreira ns 1707, em São Francisco de Assis-RS, reuniu-se a Comissão de Licitação nomeada pela Portaria
na 518/2022, composta por Maristani Dal Rosso e Priscila Cariolato Ebling e pela suplente Clarize Fogliato Trombini, para o
processamento do certame que objetiva para o Lote l a Contratação de empresa empreiteira [especializada) para execução
global (material de serviço, material permanente e mão de obra) da recuperação do ginásio de esporte situado na Rua Daltro
Filho, bairro Matheus Mandarino, conforme especificações constantes no edital.

Aberta a sessão, não compareceu nenhum licitante interessado, sendo a licitação declarada deserta.

Nada mais havendo a constar encerra-se a presente Ata que após lida e achada em conformidade é assinada
pelos membros da Comissão de Licitação, encaminhando-se o processo licitatório para parecer jurídico e, posteriormente, ao
Prefeito Municipal

~Y-Y-\
-\Cariolato Ebling

Presidente da Comissão de Licitação

Maristani Dal Rosso
Membro da Comissão de Licitação

^Q^^^±&OM^
ClÀrjze Foglia.fi Trombini

Suplente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01

RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-3257- CEP: 97610-000

EMAIL: licitaçoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br